



Revisionscentret Padborg
Godkendt revisionsaktieselskab

Møllegade 2B st
6330 Padborg

T 7467 1515

F 7467 2515

E padborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2020/2021

**Speditør Erik Halskov Jensen og
Hustru Eva Halskov Jensen, født Marquardt's
Fond**

Hermesvej 15

6330 Padborg

CVR NR. 11 65 92 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling
afholdt den 30. september 2021 i Padborg.

Dirigent Jens Thomas Jensen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Oplysninger om fonden	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8-11
Årsregnskab for tiden 1. maj 2020 til 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	12-13
Resultatopgørelse for tiden 1. maj 2020 til 30. april 2021	14
Balance pr. 30. april 2021	15-16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Oplysninger om fonden

Fonden

Speditør Erik Halskov Jensen og hustru Eva Halskov Jensen, født Marquardt's Fond
Hermesvej 15
6330 Padborg

CVR nr. 11 65 92 33

Hjemsted Aabenraa kommune

Regnskabsår:

Regnskabsår 1. maj – 30. april

Bestyrelse

Jens Thomas Jensen, Formand
Susanne Halskov Jensen
Jørgen Krogh Jørgensen

Revisor

Revisionscentret Padborg
Godkendt revisionsaktieselskab

Dattervirksomhed

EHJ Finans II A/S, Padborg

Ledelsesberetning

Fondens formål

Fondens formål er at øve indflydelse igennem besiddelse af aktier i selskaber i speditør- og transportbranchen, og i de selskaber, som fonden igennem besiddelse af aktier har investeret i og endvidere ved direkte eller indirekte investeringer at bevare og forøge styrken i disse selskaber, med henblik på selskabernes fortsatte beståen og udvikling på en sund, forretningsmæssig og økonomisk basis, til gavn for alle, der har tilknytning til disse selskaber.

Fondens formål kan udvides til også at omfatte virksomheder, som bestyrelsen efter almindelige forretningsmæssige synspunkter skønner det rimeligt at erhverve til fonden eller at erhverve aktier i.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens aktivitet i 2020/2021 har bestået i udlejning af de to ejendomme som fonden og fondens datterselskab ejer.

Regnskabsåret 2020/2021 blev afsluttet med et underskud på kr. 64.726, hvilket ud fra aktiviteten må anses for acceptabelt.

Lovpligtig redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77 a

Fonden er omfattet af anbefalinger for god fondsledelse. I det følgende redegøres for, om fonden følger anbefalingerne.

1. Åbenhed og kommunikation

1.1. Det anbefales, at bestyrelsen vedtager retningslinjer for ekstern kommunikation, herunder hvem, der kan, og skal udtale sig til offentligheden på den erhvervsdrivende fonds vegne, og om hvilke forhold. Retningslinjerne skal imødekomme behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.

Fonden følger anbefalingen. Direktøren for fondens datterselskab Carlo Jensen og bestyrelsesformand Jens Thomas Jensen Vagn kan udtale sig til offentligheden.

2. Bestyrelsens opgaver og ansvar

2.1 Overordnede opgaver og ansvar

2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.

Fonden følger anbefalingen. Punktet bliver drøftet på det årlige bestyrelsesmøde.

2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen

2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet.

Fonden følger anbefalingen. Fondens formand indkalder og leder bestyrelsesmøderne.

Ledelsesberetning

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen – ud over formandshvervet – undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige driftsopgaver for den erhvervsdrivende fond, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.

Fonden følger anbefalingen.

2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering

2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.

Fonden følger anbefalingen.

2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten sikrer en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.

Fonden følger vedtægterne.

2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.

Fonden følger anbefalingen. Bestyrelsen er sammensat, så den dækker bredes mulig for at kunne dækkes fondens formål.

2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:

- den pågældendes navn og stilling,
- den pågældendes alder og køn,
- dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,
- medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
- den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,
- hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
- om medlemmet anses for uafhængigt.

Ledelsesberetning

Fonden følger anbefalingen. I overensstemmelse med anbefalingen kan der oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

	<i>Jens Thomas Jensen</i>	<i>Jørgen Krogh Jørgensen</i>	<i>Susanne Halskov Jensen</i>	
<i>Stilling</i>	<i>Leder Electrolux Danmark</i>	<i>Administrerende direktør i Lauge Transport</i>	<i>Datter af fondens stiftere</i>	
<i>Alder</i>	<i>50</i>	<i>52</i>	<i>71</i>	
<i>Køn</i>	<i>Mand</i>	<i>Mand</i>	<i>Kvinde</i>	
<i>Indtrådt i bestyrelsen</i>	<i>3. november 2021</i>	<i>15. april 2011</i>	<i>9. oktober 2000</i>	
<i>Særlige kompetencer</i>	<i>Afdelingsleder i Coop Danmark. Leder i Electrolux Danmark.</i>	<i>Uddannet i speditionsbranchen og leder af transportfirmaet Lauge Transport Padborg.</i>	<i>Uddannet i speditionsbranchen og regnskabsbranchen.</i>	
<i>Udpeget</i>	<i>I henhold til vedtægterne</i>	<i>I henhold til vedtægterne</i>	<i>I henhold til vedtægterne</i>	

2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(-er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Fonden følger ikke anbefalingen. Idet det skal bemærkes, at der er bestyrelses sammenfald i Fonden og det tilknyttede selskab EHJ Finans II A/S. Dette agtes fastholdt så længe Fondens samlede aktivitet kun består i at eje og udleje to små udlejningsejendomme.

2.4 Uafhængighed

2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige.

Fonden følger anbefalingen.

2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.

Fonden følger vedtægterne.

Ledelsesberetning

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.

Fonden følger vedtægterne.

2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen

2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.

Fonden følger anbefalingen.

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.

Fonden følger anbefalingen.

3. Ledelsens vederlag

3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.

Fondens bestyrelse får intet vederlag.

3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, hvert medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra andre virksomheder i koncernen. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer, bortset fra medarbejderrepræsentanter i bestyrelsen, modtager for varetagelsen af opgaver for fonden, dattervirksomheder af fonden eller tilknyttede virksomheder til fonden.

Ikke aktuelt

Lovpligtig redegørelse for fondens uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b

Bestyrelsen fastholder Fondens nuværende uddelingspolitik om at indstille Fondens uddelinger så længe Fondens indtjeningsevne ikke overstiger et årligt overskud kr. 100.000 og Fondens likvide beholdninger ikke overstiger kr. 250.000.

Forventet udvikling

For det kommende år budgetteres med et overskud på kr. 60.000

Resultatopgørelse for tiden 1. maj 2020 til 30. april 2021

Note	2020 / 2021 <u>Kr.</u>	2019 / 2020 <u>Kr.</u>
Bruttofortjeneste	-45.204	38.685
Afskrivninger	<u>-14.538</u>	<u>-14.538</u>
Resultat før finansielle poster	-59.742	24.147
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>55.823</u>
Resultat før skat	-59.742	79.970
Skat	<u>-4.984</u>	<u>-324</u>
Årets Resultat	<u>-64.726</u>	<u>79.646</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til næste år	<u>-64.726</u>	<u>79.646</u>
I alt	<u>-64.726</u>	<u>79.646</u>

Balance pr. 30. april 2021

<u>Noter</u>	2020 / 2021 <u>Kr.</u>	2019 / 2020 <u>Kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>813.111</u>	<u>827.649</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>813.111</u>	<u>827.649</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>813.111</u>	<u>827.649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>251.109</u>	<u>313.362</u>
	<u>251.109</u>	<u>313.362</u>
Likvide midler	<u>58</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>251.167</u>	<u>313.367</u>
Aktiver i alt	<u>1.064.278</u>	<u>1.141.016</u>

Balance pr. 30. april 2021

Note	2020 / 2021 <u>Kr.</u>	2019 / 2020 <u>Kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Grundkapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>641.040</u>	<u>705.766</u>
Egenkapital i alt	<u>941.040</u>	<u>1.005.766</u>
Kortfristet gæld		
Anden gæld	<u>123.238</u>	<u>135.250</u>
Kortfristet gæld i alt	<u>123.238</u>	<u>135.250</u>
Passiver i alt	<u>1.064.278</u>	<u>1.141.016</u>

2 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

Egenkapitaloppgørelse

	Grundkapital <u>kr.</u>	Overført resultat <u>kr.</u>	I alt <u>kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2020	300.000	705.766	1.005.766
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-64.726</u>	<u>-64.726</u>
Egenkapital 30. juni 2021	<u>300.000</u>	<u>641.040</u>	<u>941.040</u>

Noter

Note

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.532	55.823
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-48.532</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>55.823</u>

2 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

Der er overfor EHJ Finans II A/S afgivet en ulimiteret erklæring om støtte med likviditet og eventuel kapitaltilførsel som betingelse for selskabets fremtidige overlevelsessevne.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Susanne Halskov Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-669880391873
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2021 kl.: 18:44:41
Underskrevet med NemID

Jørgen Krogh Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-523070516456
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 10:14:34
Underskrevet med NemID

Jens Thomas Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-108028995409
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 09:48:54
Underskrevet med NemID

Claus Møller Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1237983394032
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 11:46:25
Underskrevet med NemID

Hans Christian Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 31737478
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 11:46:19
Underskrevet med NemID

Jens Thomas Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-108028995409
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 12:03:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4dd0a145kpz243468418